
Муниципальное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов №81 

Центрального района  г. Волгограда 

----------------------------------------------------------------------------- 

400131, Россия, Волгоград, ул. Чуйкова 13           тел.38-08-32. 38-08-33 

 

Приказ 

от 18.11.2013г.    №175 

 

об участии в районной акции 

 «Покормите птиц зимой» 

 среди обучающихся муниципальных   

образовательных учреждений  

Центрального района Волгограда 

 

 

На основании приказа Центрального территориального управления комитета по 

образованию администрации Волгограда № 117 от 11.11.2013 «Об участии в 

районной акции  «Покормите птиц зимой»  среди обучающихся 

муниципальных  образовательных учреждений Центрального района 

Волгограда», а также с целью экологического воспитания 

  

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие обучающимся МОУ в районной акции  «Покормите птиц 

зимой» среди обучающихся муниципальных  образовательных учреждений 

Центрального района Волгограда. 

 

2. Состав участников  определить в соответствии с заявкой (заявка 

прилагается). 

 

3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и 

во время проведения мероприятия возложить на учителя информатики 

Чекомасову И.В. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МОУ СОШ №81______________________Н.Г. Владимиров 

 


